
台風 15号で被害を受けられた皆様へ 

今後の社協ボランティアセンターのご案内 

 

台風 15号により、被害を受けられた皆様には 

心よりお見舞い申し上げます。 

今後のセンター連絡先に変更がございますので 

ご案内いたします。 

 

令和 4 年 10 月 1 日（土）以降は、下記の連絡先へ 

ご連絡ください。 

引き続き、焼津市社会福祉協議会にて被災された 

皆様の支援に努めてまいります。 

 

 

【連絡先】  ０９０－６３６２－３１４７ 
 
【受付時間】 ９：００ ～ １６：００ 
 
【お願い】 ・作業内容によっては、ご要望にお応え 

できない場合もあります。 
       ・活動時間は、10：00～15：00 となります。 
 

※高齢者世帯、障害者世帯の方を優先させていただきますので、 

 ご承知おきください。 

回 覧 

家財道具の搬出 

泥の掻き出し  等 


